
Projekt 
 
z dnia  9 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/.../2026 
RADY GMINY NIEMCE 

z dnia 17 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2026 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1483 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/150/2025 Rady Gminy Niemce z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2026 r., zmienionej zarządzeniem Nr 5 /2026 Wójta Gminy Niemce z dnia 7 stycznia 
2026 r., zmienionej zarządzeniem Nr 11/2026 Wójta Gminy Niemce z dnia 21 stycznia 2026 r., zmienionej 
zarządzeniem Nr 16/2026 Wójta Gminy Niemce z dnia 30 stycznia 2026 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.730.548,84 zł. Załącznik Nr 1 „Dochody budżetu gminy 
na 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.968.380,77 zł. Załącznik Nr 2 „Wydatki budżetu gminy 
na 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 237.831,93 zł. Załącznik Nr 3 "Przychody i rozchody 
budżetu gminy na 2025 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w kwocie 1.429.751,56 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych  niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa  w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 881.500,- zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków  określonych w art. 5 ust 
1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków   – 548.251,56 zł. 

5. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2026 r. o kwotę 562.976,35 zł. Załącznik 
Nr 4 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2026 r.„ otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne o kwotę 175.324,26  zł. Załącznik Nr 5 „Wydatki na 
zadania inwestycyjne realizowane w 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

7. Zwiększa się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej o kwotę 868.389,67 zł. Załącznik Nr 6 "Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1756CDA-FAC5-4A57-BFA2-F47FD6C372D1. Projekt Strona 1



8. Zwiększa się plan dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie 
Prawo oświatowe o kwotę 2.000,- oraz plan wydatków o kwotę 3.586,46 zł. Załącznik Nr 8 "Plan dochodów 
jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe oraz wydatków nimi 
finansowanych" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan dochodów po zmianie wynosi 140.797.744,08 zł. Plan wydatków po zmianie wynosi: 
142.227.495,64 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1756CDA-FAC5-4A57-BFA2-F47FD6C372D1. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1

do projektu uchwały Nr ...

Rady Gminy Niemce

z dnia 17 lutego 2026 r.

Dochody budżetu gminy na 2026 r.

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody razem 139 067 195,24 0,00 1 730 548,84 140 797 744,08

Bieżące 135 569 693,39 0,00 646 548,84 136 216 242,23

Majątkowe 3 497 501,85 0,00 1 084 000,00 4 581 501,85

Dochody na zadania własne 122 738 800,60 0,00 2 500,00 122 741 300,60

Bieżące 122 136 705,75 0,00 2 500,00 122 139 205,75

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

8 730 893,00 0,00 2 500,00 8 733 393,00

Bieżące 8 730 893,00 0,00 2 500,00 8 733 393,00

Roz.90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

Bieżące 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów

0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

Dotacje celowe i inne środki na zadania

własne

1 268 465,20 0,00 14 198,20 1 282 663,40

Bieżące 1 268 465,20 0,00 14 198,20 1 282 663,40

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

5 500,00 0,00 14 198,20 19 698,20

Bieżące 5 500,00 0,00 14 198,20 19 698,20

Roz.90005 Ochrona powietrza

atmosferycznego i klimatu

5 500,00 0,00 14 198,20 19 698,20

Bieżące 5 500,00 0,00 14 198,20 19 698,20

§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych

jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych na realizacje

zadań bieżących jednostek

zaliczanych do sektora finansów

publicznych

5 500,00 0,00 14 198,20 19 698,20

Dotacje na finansowanie programów i

projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

4 080 612,16 0,00 1 713 850,64 5 794 462,80

Bieżące 1 349 293,16 0,00 629 850,64 1 979 143,80

Majątkowe 2 731 319,00 0,00 1 084 000,00 3 815 319,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 658 953,62 0,00 1 474 583,82 2 133 537,44

Bieżące 658 953,62 0,00 390 583,82 1 049 537,44

Majątkowe 0,00 0,00 1 084 000,00 1 084 000,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 640 854,51 0,00 390 583,82 1 031 438,33

Bieżące 640 854,51 0,00 390 583,82 1 031 438,33

§ 2057 Dotacja celowa w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

637 358,28 0,00 390 575,30 1 027 933,58

Strona 1 z 2Budżet 2026

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1756CDA-FAC5-4A57-BFA2-F47FD6C372D1. Projekt Strona 1



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

§ 2059 Dotacja celowa w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

3 496,23 0,00 8,52 3 504,75

Roz.80104 Przedszkola 0,00 0,00 1 084 000,00 1 084 000,00

Majątkowe 0,00 0,00 1 084 000,00 1 084 000,00

§ 6257 Dotacja celowa w ramach

programów finansowych z udziałem

środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5

lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 1 084 000,00 1 084 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 454 339,54 0,00 196 209,16 650 548,70

Bieżące 454 339,54 0,00 196 209,16 650 548,70

Roz.85295 Pozostała działalność 454 339,54 0,00 196 209,16 650 548,70

Bieżące 454 339,54 0,00 196 209,16 650 548,70

§ 2057 Dotacja celowa w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

413 100,00 0,00 168 832,57 581 932,57

§ 2059 Dotacja celowa w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

41 239,54 0,00 27 376,59 68 616,13

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

236 000,00 0,00 43 057,66 279 057,66

Bieżące 236 000,00 0,00 43 057,66 279 057,66

Roz.85395 Pozostała działalność 236 000,00 0,00 43 057,66 279 057,66

Bieżące 236 000,00 0,00 43 057,66 279 057,66

§ 2057 Dotacja celowa w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

211 157,89 0,00 38 525,28 249 683,17

§ 2059 Dotacja celowa w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

24 842,11 0,00 4 532,38 29 374,49

Strona 2 z 2Budżet 2026
ZD1112

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1756CDA-FAC5-4A57-BFA2-F47FD6C372D1. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 2

do projektu uchwały Nr ...

Rady Gminy Niemce

z dnia 17 lutego 2026 r.

Wydatki budżetu gminy na 2026 r.

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 140 259 114,87 242 423,55 2 210 804,32 142 227 495,64

Bieżące 123 617 117,48 142 423,55 1 372 503,71 124 847 197,64

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 68 251 378,30 5 123,55 444 101,70 68 690 356,45

Wydatki na realizację zadań statutowych 38 640 784,19 137 300,00 928 402,01 39 431 886,20

Majątkowe 16 641 997,39 100 000,00 838 300,61 17 380 298,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 699 081,97 0,00 175 324,26 15 874 406,23

Dotacje majątkowe 942 915,42 100 000,00 662 976,35 1 505 891,77

Wydatki na zadania własne 123 869 551,78 138 007,10 675 021,85 124 406 566,53

Bieżące 114 403 793,74 138 007,10 499 721,85 114 765 508,49

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 66 179 560,44 707,10 6 398,20 66 185 251,54

Wydatki na realizację zadań statutowych 37 810 474,79 137 300,00 493 323,65 38 166 498,44

Majątkowe 9 465 758,04 0,00 175 300,00 9 641 058,04

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 851 375,54 0,00 175 300,00 9 026 675,54

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 920 337,00 0,00 125 300,00 2 045 637,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 165 016,00 0,00 125 300,00 1 290 316,00

Majątkowe 1 151 920,00 0,00 125 300,00 1 277 220,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 151 920,00 0,00 125 300,00 1 277 220,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

1 151 920,00 0,00 125 300,00 1 277 220,00

Dział 600 Transport i łączność 8 918 406,33 75 000,00 25 000,00 8 868 406,33

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 4 519 343,31 75 000,00 25 000,00 4 469 343,31

Bieżące 1 993 443,97 75 000,00 25 000,00 1 943 443,97

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 993 443,97 75 000,00 25 000,00 1 943 443,97

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 820,97 0,00 10 000,00 150 820,97

§ 4270 Zakup usług remontowych 785 000,00 10 000,00 0,00 775 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 052 477,00 65 000,00 15 000,00 1 002 477,00

Dział 852 Pomoc społeczna 5 306 558,51 707,10 0,00 5 305 851,41

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi

opiekuńcze

119 914,00 707,10 0,00 119 206,90

Bieżące 119 914,00 707,10 0,00 119 206,90

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 68 629,00 707,10 0,00 67 921,90

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 476,00 707,10 0,00 54 768,90

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

14 948 985,25 62 300,00 524 721,85 15 411 407,10

Roz.90002 Gospodarka odpadami

komunalnymi

10 064 392,00 0,00 348 023,65 10 412 415,65

Bieżące 10 064 392,00 0,00 348 023,65 10 412 415,65

Wydatki na realizację zadań statutowych 9 519 204,00 0,00 348 023,65 9 867 227,65

§ 4300 Zakup usług pozostałych 9 490 093,00 0,00 348 023,65 9 838 116,65

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 964 958,00 50 000,00 0,00 914 958,00

Bieżące 964 958,00 50 000,00 0,00 914 958,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 964 958,00 50 000,00 0,00 914 958,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 943 599,00 50 000,00 0,00 893 599,00

Strona 1 z 4Budżet 2026

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1756CDA-FAC5-4A57-BFA2-F47FD6C372D1. Projekt Strona 1



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Roz.90005 Ochrona powietrza

atmosferycznego i klimatu

5 500,00 0,00 14 198,20 19 698,20

Bieżące 5 500,00 0,00 14 198,20 19 698,20

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 500,00 0,00 6 398,20 11 898,20

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

4 550,47 0,00 5 500,00 10 050,47

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 769,92 0,00 780,00 1 549,92

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

111,39 0,00 118,20 229,59

Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 5 800,00 5 800,00

§ 4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Roz.90026 Pozostałe działania związane z

gospodarką odpadami

30 000,00 0,00 150 000,00 180 000,00

Bieżące 30 000,00 0,00 100 000,00 130 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 30 000,00 0,00 100 000,00 130 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 100 000,00 130 000,00

Majątkowe 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 599 659,08 12 300,00 12 500,00 599 859,08

Bieżące 491 132,88 12 300,00 12 500,00 491 332,88

Wydatki na realizację zadań statutowych 486 132,88 12 300,00 12 500,00 486 332,88

§ 4270 Zakup usług remontowych 90 870,00 0,00 2 500,00 93 370,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 229 156,10 12 300,00 10 000,00 226 856,10

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

468 734,92 100 000,00 662 976,35 1 031 711,27

Majątkowe 328 532,92 100 000,00 662 976,35 891 509,27

Dotacje majątkowe 328 532,92 100 000,00 662 976,35 891 509,27

Dział 600 Transport i łączność 328 532,92 100 000,00 662 976,35 891 509,27

Roz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 100 000,00 476 846,35 476 846,35

Majątkowe 100 000,00 100 000,00 476 846,35 476 846,35

Dotacje majątkowe 100 000,00 100 000,00 476 846,35 476 846,35

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

100 000,00 100 000,00 476 846,35 476 846,35

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 228 532,92 0,00 186 130,00 414 662,92

Majątkowe 228 532,92 0,00 186 130,00 414 662,92

Dotacje majątkowe 228 532,92 0,00 186 130,00 414 662,92

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

228 532,92 0,00 186 130,00 414 662,92

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

8 606 494,89 4 416,45 872 806,12 9 474 884,56

Bieżące 1 758 788,46 4 416,45 872 781,86 2 627 153,87

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 933 700,86 4 416,45 437 703,50 1 366 987,91

Strona 2 z 4Budżet 2026

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1756CDA-FAC5-4A57-BFA2-F47FD6C372D1. Projekt Strona 2



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki na realizację zadań statutowych 711 093,12 0,00 435 078,36 1 146 171,48

Majątkowe 6 847 706,43 0,00 24,26 6 847 730,69

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 847 706,43 0,00 24,26 6 847 730,69

Dział 801 Oświata i wychowanie 731 350,05 16,45 628 432,20 1 359 765,80

Roz.80101 Szkoły podstawowe 640 854,51 16,45 628 432,20 1 269 270,26

Bieżące 640 854,51 16,45 628 407,94 1 269 246,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 403 417,75 16,45 228 329,58 631 730,88

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

558,06 0,00 1,64 559,70

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

41 651,64 0,00 7 921,58 49 573,22

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 599,72 0,00 48 101,19 115 700,91

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,30 0,00 40,78 441,08

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

9 561,94 0,00 10 541,24 20 103,18

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

57,06 0,00 62,60 119,66

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 20 584,64 20 584,64

§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 10,06 10,06

§ 4719 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

0,04 0,00 2,14 2,18

§ 4717 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

1 931,96 0,00 802,10 2 734,06

§ 4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 280 342,98 0,00 140 257,52 420 600,50

§ 4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 314,05 16,45 4,09 1 301,69

Wydatki na realizację zadań statutowych 237 436,76 0,00 400 078,36 637 515,12

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 1 116,52 1 116,52

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 0,00 69 996,89 71 396,89

§ 4249 Zakup środków dydaktycznych i

książek

0,00 0,00 219,79 219,79

§ 4247 Zakup środków dydaktycznych i

książek

2 800,00 0,00 70 341,34 73 141,34

§ 4309 Zakup usług pozostałych 1 166,72 0,00 1 085,10 2 251,82

§ 4307 Zakup usług pozostałych 212 230,04 0,00 171 094,25 383 324,29

§ 4709 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 393,76 393,76

§ 4707 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

19 840,00 0,00 85 830,71 105 670,71

Majątkowe 0,00 0,00 24,26 24,26

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 24,26 24,26

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 1,22 1,22

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 23,04 23,04

Dział 852 Pomoc społeczna 486 000,00 4 400,00 201 316,26 682 916,26

Roz.85295 Pozostała działalność 486 000,00 4 400,00 201 316,26 682 916,26

Bieżące 486 000,00 4 400,00 201 316,26 682 916,26

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 486 000,00 4 400,00 201 316,26 682 916,26

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

0,00 0,00 43 860,30 43 860,30

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

0,00 0,00 5 139,70 5 139,70

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 455,80 0,00 4 106,68 14 562,48

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 000,00 0,00 26 393,32 85 393,32

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

1 448,18 296,51 0,00 1 151,67

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

8 400,00 4 103,49 0,00 4 296,51

Strona 3 z 4Budżet 2026

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1756CDA-FAC5-4A57-BFA2-F47FD6C372D1. Projekt Strona 3



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 60 756,48 0,00 18 922,10 79 678,58

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 345 000,00 0,00 100 385,00 445 385,00

§ 4719 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

239,54 0,00 211,72 451,26

§ 4717 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

700,00 0,00 2 297,44 2 997,44

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

236 000,00 0,00 43 057,66 279 057,66

Roz.85395 Pozostała działalność 236 000,00 0,00 43 057,66 279 057,66

Bieżące 236 000,00 0,00 43 057,66 279 057,66

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 000,00 0,00 8 057,66 51 057,66

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

3 735,51 0,00 699,99 4 435,50

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

31 751,81 0,00 5 949,89 37 701,70

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 643,26 0,00 120,53 763,79

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 467,66 0,00 1 024,57 6 492,23

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

91,52 0,00 17,16 108,68

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

777,92 0,00 145,78 923,70

§ 4717 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

476,28 0,00 89,25 565,53

§ 4719 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

56,04 0,00 10,49 66,53

Wydatki na realizację zadań statutowych 193 000,00 0,00 35 000,00 228 000,00

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 083,95 0,00 1 252,63 9 336,58

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 951,05 0,00 147,37 1 098,42

§ 4229 Zakup środków żywności 2 273,68 0,00 1 136,84 3 410,52

§ 4227 Zakup środków żywności 19 326,32 0,00 9 663,16 28 989,48

§ 4309 Zakup usług pozostałych 17 091,05 0,00 2 400,00 19 491,05

§ 4307 Zakup usług pozostałych 145 273,95 0,00 20 400,00 165 673,95

Strona 4 z 4Budżet 2026
ZW1113

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1756CDA-FAC5-4A57-BFA2-F47FD6C372D1. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 3

do projektu uchwały Nr ...

Rady Gminy Niemce

z dnia 17 lutego 2026 r.

Przychody i rozchody budżetu gminy na 2026 r.

Nazwa
Plan po

zmianach
ZwiększeniaZmniejszenia

Plan przed

zmianami

Uchwała

budżetowa
Symb.

Przychody razem 6 237 419,63 0,00 237 831,93 6 475 251,566 237 419,63

906 Przychody jednostek

samorządu

terytorialnego z

wynikających z

rozliczenia środków

określonych w art. 5 ust.

1 pkt 2 ustawy i dotacji

na realizację programu,

projektu lub zadania

finansowanego z

udziałem tych środków

310 419,63 310 419,63 0,00 237 831,93 548 251,56

RF Środki BP dla projektu

Nowe perspektywy w

gminie Niemce

0,00 0,00 0,00 2 894,48 2 894,48

RF Środki BP dla projektu

Yes I do

0,00 0,00 0,00 18,25 18,25

RF Środki UE dla projektu I

Ty możesz zostać

prymusem

0,00 0,00 0,00 3 155,77 3 155,77

RF Środki UE dla projektu

Nowe perspektywy w

Gminie Niemce

0,00 0,00 0,00 54 835,96 54 835,96

RF Środki UE dla projektu

Szkoła wielu możliwości

0,00 0,00 0,00 139 603,92 139 603,92

RF Środki UE dla projektu

Yes I do

0,00 0,00 0,00 37 323,55 37 323,55

Strona 1 z 1
ZPR1122

Budżet 2026

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1756CDA-FAC5-4A57-BFA2-F47FD6C372D1. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 4

do projektu uchwały Nr ...

Rady Gminy Niemce

z dnia 17 lutego 2026 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w  2026 r. r.

Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

Wydatki razem 4 903 153,42 100 000,00 662 976,35 5 466 129,77

Dotacje dla jednostek z sektora

finansów publicznych

3 956 770,92 100 000,00 662 976,35 4 519 747,27

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

468 734,92 100 000,00 662 976,35 1 031 711,27

Dział 600 Transport i łączność 328 532,92 100 000,00 662 976,35 891 509,27

Roz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 100 000,00 476 846,35 476 846,35

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

100 000,00 100 000,00 476 846,35 476 846,35

RI Dotacja celowa na pomoc finansową

dla Wojewodztwa Lubelskiego "

Przebudowa drogi wojewodzkiej Nr

809 na odcinku od km 40+904,71 do

km41+695,25 w zakresie budowy

chodnika wraz ze zjazdami i zatokami

autobusowymi w m. Majda

Krasieniński

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

RI Dotacja na pomoc finansową dla

Województwa Lubelskiego na

realizację zadania Przebudowa drogi

wojewódzkiej nr 809 Przytoczno-

Kierzkówka- Krasienin-Lublin- droga

krajowa S19 na odcinku od km

40+904,71 do km 41+695,25 w

zakresie budowy chodników

0,00 0,00 476 846,35 476 846,35

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 228 532,92 0,00 186 130,00 414 662,92

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

228 532,92 0,00 186 130,00 414 662,92

RI Dotacja celowa na pomoc finansową

dla Powiatu Lubelskiego na realizację

zadania pn. Rozbudowa dróg

powiatowych 1564L i 2223L

stanowiąca ciąg komunikacyjny

poprawiający bezpieczeństwo ruchu

drogowego na terenie gminy  Niemce i

Wólka

0,00 0,00 186 130,00 186 130,00

Strona 1 z 1
ZDOT1119

Budżet 2026

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1756CDA-FAC5-4A57-BFA2-F47FD6C372D1. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 5

do projektu uchwały Nr ...

Rady Gminy Niemce

z dnia 17 lutego 2026 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane  w  2026 r.

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 15 699 081,97 0,00 175 324,26 15 874 406,23

Wydatki na zadania własne 8 851 375,54 0,00 175 300,00 9 026 675,54

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 851 920,00 0,00 125 300,00 1 977 220,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 151 920,00 0,00 125 300,00 1 277 220,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

1 151 920,00 0,00 125 300,00 1 277 220,00

RI Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w

m. Niemce od ul. Orzechowej do m.

Boduszyn

647 000,00 0,00 12 300,00 659 300,00

RI Modernizacja oczyszczalni ścieków w

Niemcach

0,00 0,00 113 000,00 113 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

1 298 868,38 0,00 50 000,00 1 348 868,38

Roz.90026 Pozostałe działania związane z

gospodarką odpadami

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

OŚ Wykonanie zjazdu na teren PSZOK w

m. Niemce

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

6 847 706,43 0,00 24,26 6 847 730,69

Dział 801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 24,26 24,26

Roz.80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 24,26 24,26

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 23,04 23,04

SPRK "Nowe perspektywy w Gminie Niemce" 0,00 0,00 23,04 23,04

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 1,22 1,22

SPRK "Nowe perspektywy w Gminie Niemce" 0,00 0,00 1,22 1,22

Strona 1 z 1
ZI1121

Budżet 2026

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1756CDA-FAC5-4A57-BFA2-F47FD6C372D1. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 6

do projektu uchwały Nr ...

Rady Gminy Niemce

z dnia 17 lutego 2026 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu

Unii Europejskiej

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 8 606 494,89 4 416,45 872 806,12 9 474 884,56

Bieżące 1 758 788,46 4 416,45 872 781,86 2 627 153,87

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 933 700,86 4 416,45 437 703,50 1 366 987,91

Wydatki na realizację zadań statutowych 711 093,12 0,00 435 078,36 1 146 171,48

Majątkowe 6 847 706,43 0,00 24,26 6 847 730,69

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 847 706,43 0,00 24,26 6 847 730,69

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

8 606 494,89 4 416,45 872 806,12 9 474 884,56

Bieżące 1 758 788,46 4 416,45 872 781,86 2 627 153,87

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 933 700,86 4 416,45 437 703,50 1 366 987,91

Wydatki na realizację zadań statutowych 711 093,12 0,00 435 078,36 1 146 171,48

Majątkowe 6 847 706,43 0,00 24,26 6 847 730,69

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 847 706,43 0,00 24,26 6 847 730,69

Dział 801 Oświata i wychowanie 731 350,05 16,45 628 432,20 1 359 765,80

Bieżące 731 350,05 16,45 628 407,94 1 359 741,54

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 404 700,86 16,45 228 329,58 633 013,99

Wydatki na realizację zadań statutowych 262 154,71 0,00 400 078,36 662 233,07

Majątkowe 0,00 0,00 24,26 24,26

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 24,26 24,26

Roz. 80101 Szkoły podstawowe 640 854,51 16,45 628 432,20 1 269 270,26

Bieżące 640 854,51 16,45 628 407,94 1 269 246,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 403 417,75 16,45 228 329,58 631 730,88

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

41 651,64 0,00 7 921,58 49 573,22

SPN "Szkoła wielu możliwości" 8 400,00 0,00 3 618,22 12 018,22

ZPOC "I Ty możesz zostać prymusem.

Rozwój, nauka, pajsa"
16 800,00 0,00 960,00 17 760,00

SPN "Yes, I do! dod. zajęcia z j.

angielskiego w SP Nasutów"
5 997,07 0,00 3 343,36 9 340,43

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

558,06 0,00 1,64 559,70

SPN "Yes, I do! dod. zajęcia z j.

angielskiego w SP Nasutów"
2,93 0,00 1,64 4,57

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 599,72 0,00 48 101,19 115 700,91

ZPOC "I Ty możesz zostać prymusem.

Rozwój, nauka, pajsa"
27 804,12 0,00 9 977,63 37 781,75

SPRK "Nowe prespektywy w Gminie Niemce" 7 427,46 0,00 685,92 8 113,38

SPN "Szkoła wielu możliwości" 20 277,45 0,00 28 534,50 48 811,95

SPN "Yes, I do! dod. zajęcia z j.

angielskiego w SP Nasutów"
12 090,69 0,00 8 903,14 20 993,83

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,30 0,00 40,78 441,08

SPRK "Nowe prespektywy w Gminie Niemce" 394,39 0,00 36,43 430,82

SPN "Yes, I do! dod. zajęcia z j.

angielskiego w SP Nasutów"
5,91 0,00 4,35 10,26

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

9 561,94 0,00 10 541,24 20 103,18

SPN "Yes, I do! dod. zajęcia z j.

angielskiego w SP Nasutów"
1 733,55 0,00 1 371,84 3 105,39

Strona 1 z 5Budżet 2026

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1756CDA-FAC5-4A57-BFA2-F47FD6C372D1. Projekt Strona 1



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

ZPOC "I Ty możesz zostać prymusem.

Rozwój, nauka, pajsa"
3 910,20 0,00 1 606,70 5 516,90

SPN "Szkoła wielu możliwości" 2 859,57 0,00 6 396,57 9 256,14

SPRK "Nowe prespektywy w Gminie Niemce" 1 058,62 0,00 1 166,13 2 224,75

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

57,06 0,00 62,60 119,66

SPN "Yes, I do! dod. zajęcia z j.

angielskiego w SP Nasutów"
0,85 0,00 0,68 1,53

SPRK "Nowe prespektywy w Gminie Niemce" 56,21 0,00 61,92 118,13

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 20 584,64 20 584,64

SPN "Yes, I do! dod. zajęcia z j.

angielskiego w SP Nasutów"
0,00 0,00 20 584,64 20 584,64

§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 10,06 10,06

SPN "Yes, I do! dod. zajęcia z j.

angielskiego w SP Nasutów"
0,00 0,00 10,06 10,06

§ 4717 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

1 931,96 0,00 802,10 2 734,06

ZPOC "I Ty możesz zostać prymusem.

Rozwój, nauka, pajsa"
1 716,00 0,00 574,95 2 290,95

SPRK "Nowe perspektywy w Gminie Niemce" 0,00 0,00 37,98 37,98

SPN "Yes, I do! dod. zajęcia z j.

angielskiego w SP Nasutów"
89,96 0,00 184,84 274,80

SPN "Szkoła wielu możliwości" 126,00 0,00 4,33 130,33

§ 4719 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

0,04 0,00 2,14 2,18

SPN "Yes, I do! dod. zajęcia z j.

angielskiego w SP Nasutów"
0,04 0,00 0,11 0,15

SPRK "Nowe perspektywy w Gminie Niemce" 0,00 0,00 2,03 2,03

§ 4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 280 342,98 0,00 140 257,52 420 600,50

ZPOC "I Ty możesz zostać prymusem.

Rozwój, nauka, pajsa"
115 726,08 0,00 38 439,01 154 165,09

SPRK "Nowe prespektywy w Gminie Niemce" 24 267,39 0,00 16,45 24 283,84

SPN "Yes, I do! dod. zajęcia z j.

angielskiego w SP Nasutów"
52 106,13 0,00 8 353,93 60 460,06

SPN "Szkoła wielu możliwości" 88 243,38 0,00 93 448,13 181 691,51

§ 4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 314,05 16,45 4,09 1 301,69

SPRK "Nowe prespektywy w Gminie Niemce" 1 288,58 16,45 0,00 1 272,13

SPN "Yes, I do! dod. zajęcia z j.

angielskiego w SP Nasutów"
25,47 0,00 4,09 29,56

Wydatki na realizację zadań statutowych 237 436,76 0,00 400 078,36 637 515,12

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 0,00 69 996,89 71 396,89

SPRK "Nowe prespektywy w Gminie Niemce" 0,00 0,00 21 000,57 21 000,57

SPN "Szkoła wielu możliwości" 0,00 0,00 15 262,81 15 262,81

ZPOC "I Ty możesz zostać prymusem.

Rozwój, nauka, pajsa"
1 400,00 0,00 30 888,34 32 288,34

SPN "Yes, I do! dod. zajęcia z j.

angielskiego w SP Nasutów"
0,00 0,00 2 845,17 2 845,17

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 1 116,52 1 116,52

SPRK "Nowe prespektywy w Gminie Niemce" 0,00 0,00 1 115,13 1 115,13

SPN "Yes, I do! dod. zajęcia z j.

angielskiego w SP Nasutów"
0,00 0,00 1,39 1,39

§ 4247 Zakup środków dydaktycznych i

książek

2 800,00 0,00 70 341,34 73 141,34

SPRK "Nowe prespektywy w Gminie Niemce" 0,00 0,00 4 055,43 4 055,43

SPN "Yes, I do! dod. zajęcia z j.

angielskiego w SP Nasutów"
0,00 0,00 9 078,11 9 078,11

ZPOC "I Ty możesz zostać prymusem.

Rozwój, nauka, pajsa"
500,00 0,00 15 498,75 15 998,75

SPN "Szkoła wielu możliwości" 2 300,00 0,00 41 709,05 44 009,05

Strona 2 z 5Budżet 2026

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1756CDA-FAC5-4A57-BFA2-F47FD6C372D1. Projekt Strona 2



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

§ 4249 Zakup środków dydaktycznych i

książek

0,00 0,00 219,79 219,79

SPN "Yes, I do! dod. zajęcia z j.

angielskiego w SP Nasutów"
0,00 0,00 4,45 4,45

SPRK "Nowe prespektywy w Gminie Niemce" 0,00 0,00 215,34 215,34

§ 4307 Zakup usług pozostałych 212 230,04 0,00 171 094,25 383 324,29

SPN "Szkoła wielu możliwości" 50 965,76 0,00 82 127,06 133 092,82

ZPOC "I Ty możesz zostać prymusem.

Rozwój, nauka, pajsa"
125 083,60 0,00 68 531,99 193 615,59

SPRK "Nowe prespektywy w Gminie Niemce" 21 840,29 0,00 20 435,20 42 275,49

§ 4309 Zakup usług pozostałych 1 166,72 0,00 1 085,10 2 251,82

SPRK "Nowe prespektywy w Gminie Niemce" 1 159,71 0,00 1 085,10 2 244,81

§ 4707 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

19 840,00 0,00 85 830,71 105 670,71

SPRK "Nowe prespektywy w Gminie Niemce" 0,00 0,00 7 415,24 7 415,24

ZPOC "I Ty możesz zostać prymusem.

Rozwój, nauka, pajsa"
19 840,00 0,00 35 560,00 55 400,00

SPN "Szkoła wielu możliwości" 0,00 0,00 42 855,47 42 855,47

§ 4709 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 393,76 393,76

SPRK "Nowe prespektywy w Gminie Niemce" 0,00 0,00 393,76 393,76

Majątkowe 0,00 0,00 24,26 24,26

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 24,26 24,26

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 23,04 23,04

SPRK "Nowe perspektywy w Gminie Niemce" 0,00 0,00 23,04 23,04

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 1,22 1,22

SPRK "Nowe perspektywy w Gminie Niemce" 0,00 0,00 1,22 1,22

Dział 852 Pomoc społeczna 486 000,00 4 400,00 201 316,26 682 916,26

Bieżące 486 000,00 4 400,00 201 316,26 682 916,26

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 486 000,00 4 400,00 201 316,26 682 916,26

Roz. 85295 Pozostała działalność 486 000,00 4 400,00 201 316,26 682 916,26

Bieżące 486 000,00 4 400,00 201 316,26 682 916,26

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 486 000,00 4 400,00 201 316,26 682 916,26

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

0,00 0,00 43 860,30 43 860,30

OPS Rozwój usług społecznych w LOM w

gminach Niemce i Wojciechów - UE
0,00 0,00 43 860,30 43 860,30

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

0,00 0,00 5 139,70 5 139,70

OPS Rozwój usług społecznych w LOM w

gminach Niemce i Wojciechów - BP
0,00 0,00 5 139,70 5 139,70

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 000,00 0,00 26 393,32 85 393,32

OPS Rozwój usług społecznych w LOM w

gminach Niemce i Wojciechów - UE
59 000,00 0,00 26 393,32 85 393,32

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 455,80 0,00 4 106,68 14 562,48

OPS Rozwój usług społecznych w LOM w

gminach Niemce i Wojciechów - BP
5 900,00 0,00 4 106,68 10 006,68

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy 8 400,00 4 103,49 0,00 4 296,51

OPS Rozwój usług społecznych w LOM w

gminach Niemce i Wojciechów - UE
8 400,00 4 103,49 0,00 4 296,51

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy 1 448,18 296,51 0,00 1 151,67

OPS Rozwój usług społecznych w LOM w

gminach Niemce i Wojciechów - BP
800,00 296,51 0,00 503,49

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 345 000,00 0,00 100 385,00 445 385,00

OPS Rozwój usług społecznych w LOM w

gminach Niemce i Wojciechów - UE
345 000,00 0,00 100 385,00 445 385,00

Strona 3 z 5Budżet 2026

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1756CDA-FAC5-4A57-BFA2-F47FD6C372D1. Projekt Strona 3



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 60 756,48 0,00 18 922,10 79 678,58

OPS Rozwój usług społecznych w LOM w

gminach Niemce i Wojciechów - BP
34 400,00 0,00 18 215,00 52 615,00

OPS Rozwój usług społecznych w LOM w

gminach Niemce i Wojciechów - BG
26 356,48 0,00 707,10 27 063,58

§ 4717 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

700,00 0,00 2 297,44 2 997,44

OPS Rozwój usług społecznych w LOM w

gminach Niemce i Wojciechów - UE
700,00 0,00 2 297,44 2 997,44

§ 4719 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

239,54 0,00 211,72 451,26

OPS Rozwój usług społecznych w LOM w

gminach Niemce i Wojciechów - BP
139,54 0,00 211,72 351,26

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

236 000,00 0,00 43 057,66 279 057,66

Bieżące 236 000,00 0,00 43 057,66 279 057,66

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 000,00 0,00 8 057,66 51 057,66

Wydatki na realizację zadań statutowych 193 000,00 0,00 35 000,00 228 000,00

Roz. 85395 Pozostała działalność 236 000,00 0,00 43 057,66 279 057,66

Bieżące 236 000,00 0,00 43 057,66 279 057,66

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 000,00 0,00 8 057,66 51 057,66

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

31 751,81 0,00 5 949,89 37 701,70

OPS Aktywność społeczna i integracja

mieszkańców gmin powiatu

lubelskiego

31 751,81 0,00 5 949,89 37 701,70

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

3 735,51 0,00 699,99 4 435,50

OPS Aktywność społeczna i integracja

mieszkańców gmin powiatu

lubelskiego

3 735,51 0,00 699,99 4 435,50

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 467,66 0,00 1 024,57 6 492,23

OPS Aktywność społeczna i integracja

mieszkańców gmin powiatu

lubelskiego

5 467,66 0,00 1 024,57 6 492,23

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 643,26 0,00 120,53 763,79

OPS Aktywność społeczna i integracja

mieszkańców gmin powiatu

lubelskiego

643,26 0,00 120,53 763,79

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

777,92 0,00 145,78 923,70

OPS Aktywność społeczna i integracja

mieszkańców gmin powiatu

lubelskiego

777,92 0,00 145,78 923,70

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

91,52 0,00 17,16 108,68

OPS Aktywność społeczna i integracja

mieszkańców gmin powiatu

lubelskiego

91,52 0,00 17,16 108,68

§ 4717 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

476,28 0,00 89,25 565,53

OPS Aktywność społeczna i integracja

mieszkańców gmin powiatu

lubelskiego

476,28 0,00 89,25 565,53

§ 4719 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

56,04 0,00 10,49 66,53

OPS Aktywność społeczna i integracja

mieszkańców gmin powiatu

lubelskiego

56,04 0,00 10,49 66,53

Wydatki na realizację zadań statutowych 193 000,00 0,00 35 000,00 228 000,00

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 083,95 0,00 1 252,63 9 336,58

Strona 4 z 5Budżet 2026

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1756CDA-FAC5-4A57-BFA2-F47FD6C372D1. Projekt Strona 4



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

OPS Aktywność społeczna i integracja

mieszkańców gmin powiatu

lubelskiego

8 083,95 0,00 1 252,63 9 336,58

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 951,05 0,00 147,37 1 098,42

OPS Aktywność społeczna i integracja

mieszkańców gmin powiatu

lubelskiego

951,05 0,00 147,37 1 098,42

§ 4227 Zakup środków żywności 19 326,32 0,00 9 663,16 28 989,48

OPS Aktywność społeczna i integracja

mieszkańców gmin powiatu

lubelskiego

19 326,32 0,00 9 663,16 28 989,48

§ 4229 Zakup środków żywności 2 273,68 0,00 1 136,84 3 410,52

OPS Aktywność społeczna i integracja

mieszkańców gmin powiatu

lubelskiego

2 273,68 0,00 1 136,84 3 410,52

§ 4307 Zakup usług pozostałych 145 273,95 0,00 20 400,00 165 673,95

OPS Aktywność społeczna i integracja

mieszkańców gmin powiatu

lubelskiego

145 273,95 0,00 20 400,00 165 673,95

§ 4309 Zakup usług pozostałych 17 091,05 0,00 2 400,00 19 491,05

OPS Aktywność społeczna i integracja

mieszkańców gmin powiatu

lubelskiego

17 091,05 0,00 2 400,00 19 491,05

Strona 5 z 5Budżet 2026
ZW1113

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1756CDA-FAC5-4A57-BFA2-F47FD6C372D1. Projekt Strona 5



Załącznik Nr 7

do projektu uchwały Nr ...

Rady Gminy Niemce

z dnia 17 lutego 2026 r.

Plan dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w

ustawie Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody łącznie 3 904 969,00 0,00 2 000,00 3 906 969,00

Wydatki łącznie 3 904 969,00 0,00 3 586,46 3 908 555,46

Przedszkole Publiczne w Niemcach -

PPN
Stan środków na początek roku 0,00 0,00 0,00 464,37

Wydatki razem 570 089,00 0,00 464,37 570 553,37

Dział 801 Oświata i wychowanie 570 089,00 0,00 464,37 570 553,37

Roz.80104 Przedszkola 10 800,00 0,00 54,71 10 854,71

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

0,00 0,00 54,71 54,71

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 559 289,00 0,00 409,66 559 698,66

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

0,00 0,00 409,66 409,66

Szkoła Podstawowa w Jakubowicach

Konińskich - SPJK
Stan środków na początek roku 0,00 0,00 0,00 35,51

Wydatki razem 660 045,00 0,00 35,51 660 080,51

Dział 801 Oświata i wychowanie 660 045,00 0,00 35,51 660 080,51

Roz.80101 Szkoły podstawowe 119 185,00 0,00 21,53 119 206,53

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

0,00 0,00 21,53 21,53

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 540 860,00 0,00 13,98 540 873,98

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

0,00 0,00 13,98 13,98

Szkoła Podstawowa w Krasieninie -

SPK
Stan środków na początek roku 0,00 0,00 0,00 18,26

Wydatki razem 218 200,00 0,00 18,26 218 218,26

Dział 801 Oświata i wychowanie 218 200,00 0,00 18,26 218 218,26

Roz.80101 Szkoły podstawowe 2 100,00 0,00 13,47 2 113,47

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

0,00 0,00 13,47 13,47

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 216 100,00 0,00 4,79 216 104,79

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

0,00 0,00 4,79 4,79

Szkoła Podstawowa w Nasutowie - SPN

Strona 1 z 3Budżet 2026

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1756CDA-FAC5-4A57-BFA2-F47FD6C372D1. Projekt Strona 1



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Stan środków na początek roku 0,00 0,00 0,00 4,53

Wydatki razem 245 928,00 0,00 4,53 245 932,53

Dział 801 Oświata i wychowanie 245 928,00 0,00 4,53 245 932,53

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 245 628,00 0,00 4,53 245 632,53

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

0,00 0,00 4,53 4,53

Szkoła Podstawowa w Niemcach - SPN

Stan środków na początek roku 0,00 0,00 0,00 392,93

Wydatki razem 613 240,00 0,00 392,93 613 632,93

Dział 801 Oświata i wychowanie 613 240,00 0,00 392,93 613 632,93

Roz.80101 Szkoły podstawowe 75 300,00 0,00 377,09 75 677,09

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

0,00 0,00 377,09 377,09

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 537 940,00 0,00 15,84 537 955,84

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

0,00 0,00 15,84 15,84

Szkoła Podstawowa w Rudce

Kozłowieckiej - SPRK
Stan środków na początek roku 0,00 0,00 0,00 52,22

Wydatki razem 215 350,00 0,00 52,22 215 402,22

Dział 801 Oświata i wychowanie 215 350,00 0,00 52,22 215 402,22

Roz.80101 Szkoły podstawowe 15 250,00 0,00 5,96 15 255,96

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

0,00 0,00 5,96 5,96

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 200 100,00 0,00 46,26 200 146,26

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

0,00 0,00 46,26 46,26

Zespół Placówek Oświatowych w

Ciecierzynie - ZPOC
Stan środków na początek roku 0,00 0,00 0,00 201,86

Dochody razem 754 152,00 0,00 2 000,00 756 152,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 754 152,00 0,00 2 000,00 756 152,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 25 300,00 0,00 2 000,00 27 300,00

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków,

zapisów i darowizn w postaci

pieniężnej

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Wydatki razem 754 152,00 0,00 2 201,86 756 353,86

Dział 801 Oświata i wychowanie 754 152,00 0,00 2 201,86 756 353,86

Roz.80101 Szkoły podstawowe 25 300,00 0,00 2 006,37 27 306,37

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

0,00 0,00 6,37 6,37

§ 4190 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 728 652,00 0,00 195,49 728 847,49

Strona 2 z 3Budżet 2026

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1756CDA-FAC5-4A57-BFA2-F47FD6C372D1. Projekt Strona 2



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

0,00 0,00 195,49 195,49

Zespół Placówek Oświatowych w Dysie -

ZPOD
Stan środków na początek roku 0,00 0,00 0,00 416,78

Wydatki razem 627 965,00 0,00 416,78 628 381,78

Dział 801 Oświata i wychowanie 627 965,00 0,00 416,78 628 381,78

Roz.80101 Szkoły podstawowe 22 415,00 0,00 9,14 22 424,14

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

0,00 0,00 9,14 9,14

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 604 550,00 0,00 407,64 604 957,64

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

0,00 0,00 407,64 407,64

Strona 3 z 3Budżet 2026
ZW1112

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1756CDA-FAC5-4A57-BFA2-F47FD6C372D1. Projekt Strona 3


	UCHWAŁA NR XXIII/.../2026 RADY GMINY NIEMCE z dnia 17 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-02-09T15:05:15+0100
	Marian Golianek; GMINA NIEMCE




